Gmina Kolbuszowa
ul. Obroncéw Pokoju 21,
36-100 Kolbuszowa, woj. Podkarpackie

Kolbuszowa, dnia 25 czerwca 2020 r.

939 Wszyscy Wykonawcy
7'Wyjasn|en|a tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia

Dotyczy: postgpowania o udzielenie zamowienia publicznego w przetargu nieograniczonym
na zadanie pn.: ,Nadbudowa i przebudowa budynku dworca PKP w Kolbuszowej na dworzec lokalny
z czescig ustugowq i administracyjng, budowa zadaszenia nad przystankami autobusowymi i placem
manewrowym wraz z niezbedng infrastruktura techniczng” realizowana w ramach projektu pn.:
»Budowa Podmiejskiej Kolei Aglomeracyjnej — PKA: Budowa i modernizacja linii kolejowych oraz
infrastruktury przystankowej” oraz w ramach projektu pn.: ,Ograniczenie probleméw spotecznych
i gospodarczych w Gminie Kolbuszowa poprzez nadanie nowych lub przywrécenie funkcji
zdegradowanym terenom i obiektom wraz z funkcjonalnym zagospodarowaniem ich otoczenia”.
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Ogtoszenie o zamdwieniu zostato przekazane Urzedowi Publikacji Unii Europejskiej w dniu 15 maja
2020r. oraz opublikowane w Dzienniku Urzedowym Unii Europejskiej 2020/S 098-232413 z dnia 20 maja
2020,

Ogtoszenie o zamdwieniu — Roboty budowlane

W zwigzku z otrzymanymi pytaniami dziatajgc zgodnie z art. 38 ust. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 .
- Prawo zamdwien publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843), Zamawiajgcy tj. Gmina Kolbuszowa,
ul. Oborficédw Pokoju 21, 36-100 Kolbuszowa, przekazuje treé¢ zapytan wraz z wyjasnieniami:

Pytanie nr 1:

Czy zamawiajacy jako zaluzje fasadowe dopuszcza lamele typu Z? Prosimy o podanie szczegétéw
zaluzji fasadowych.

Odpowiedz na pytanie nr 1:

Profil zaluzji zewnetrznych Z lub C — montaz do profili fasadowych, lamele pod katem 45 stopni,
przeswit 30-50%.

Pytanie nr 2:

w odpowiedzi na otrzymane odpowiedzi prosze o doprecyzowanie niejasnosci:

Ad. pyt.3 Czy odpowiedzZ dotyczy réwniez znacznikéw E-3?

Ad. pyt.6. Proszg w dalszym ciggu o podanie grubosci y typu ptyty. Czy ptyty majg byé w jakikolwiek
sposob obrobione przed malowaniem, czy tylko przykrecone?
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Ad. pyt.11 Czy w takim razie zamawiajacy dopuséci wymiary i ksztatt odbiegajacy od podanych w
zestawieniu?

Ad. pyt.17 Czy w takim razie ilosci przedstawione w przedmiarze moina uznaé za wigzace dla
Zamawiajgcego?

Ad. pyt. 18 Chodzi o drzwi antywtamaniowe D4.

Ad. pyt.3 Czy odpowied? dotyczy réwniez znacznikéw E-3?

Odpowiedz Ad. pyt.3:

Tak, kolorystyka maskownic okapéw z blachy tytanowo —cynkowej (naturalnej) dotyczy oznaczen na
elewacjach E3 oraz E7.

Ad. pyt.6. Proszg w dalszym ciqgu o podanie grubosci i typu ptyty. Czy plyty majq by¢ w jakikolwiek
sposob obrobione przed malowaniem, czy tylko przykrecone?

Odpowiedz Ad. pyt.6:

Typ plyty zostat okreslony w przedmiarze robét i wynosi 12,5mm, krawedzie ptyty po cieciu nalezy
zfazowaé w celu uniknigcia ostrych krawedzi.

Ad. pyt.11 Czy w takim razie zamawiajqcy dopusci wymiary i ksztaft odbiegajqcy od podanych
w zestawieniu?

Odpowiedz Ad. pyt.11:

Tolerancja wymiarowa nie powinna przekracza¢ 2%. Propozycje wzoréw matej architektury powinny
zostac przedstawione do akceptacji przez Zamawiajacego na etapie wykonawstwa.

Ad. pyt.17 Czy w takim razie ilosci przedstawione w przedmiarze mozna uznaé za wigzgce dla
zamawiajgcego?

Odpowiedz Ad. pyt.17:

Tak o ile projekt nie stanowi inaczej.

Ad. pyt. 18 ChodZzi o drzwi antywtamaniowe DA4.
Odpowiedz Ad. pyt.18:
Inwestor podtrzymuje zastosowanie oscieznicy regulowane;j.

Pytanie nr 4:

Zabezpieczenie istniejgcych urzadzen teletechnicznych MMP

Odpowiedz na pytanie nr 4:

W zat. przedmiar rob6t na zakres dotyczacy zabezpieczenia infrastruktury podziemnej zgodnie z WT
MULTIMEDIA POLSKA S.A.
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